









Zawiercie, dnia 14.10.2020 r.
· 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


dotyczy: DZP/PN/58/2020 – Dostawa testów molekularnych, zestawów do ekstrakcji wirusa RNA oraz materiałów zużywalnych do wykonywania badań w kierunku SARS-Cov-2 metodą PRC do aparatów termocyklera firmy TERMOFISHER i dwóch ekstraktorów Lab-Aid 824 s firmy ZEESAN – 3 pakiety.

Zamawiający odpowiadając na pytania Wykonawcy dotyczące ww. postępowania informuje:

Pytanie 1 dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ formularza asortymentowo cenowego. 
[bookmark: _GoBack]Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga testów do wykrywania minimum dwóch genów SARS-CoV-2 z wymienionych w opisie pakietu nr 1 trzech  genów wirusa SARS-CoV-2 (gen N, orf1ab, E)?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga. 
Pytanie 2 dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ formularza asortymentowo cenowego. 
Czy Zamawiający dopuści do wyłączenia z pakietu nr 1 pierwszej pozycji tj. „Molekularny test do wykrywania SARS-CoV-2” i utworzenia z niej osobnego pakietu? 
Uzasadnienie:
Ekstraktory Lab-Aid 824 s firmy Zeesan nie są zbyt popularne na rynku krajowym ponieważ firma dopiero wchodzi na rynek Europejski w związku z czym wielu producentów lub dystrybutorów bardzo dobrej jakości zestawów molekularnych służących do wykrywania SARS-CoV-2 zwalidowanych na termocyklery Quan Studio 5 formy Thermofischer nie ma możliwości dostarczenie zestawów ekstrakcyjnych zwalidowanych do aparatu Lab-Aid 824 s firmy Zeesan.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania z uwagi na przyjętą organizację pracy. 
Pytanie 3 dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ wzoru umowy  
Zwracamy się z prośbą o zmianę wartości od której będę naliczane kary w § 6 punkt 1c na: w wysokości 20 % 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje poprawy w odpowiedziach na pytania z dnia 13.10.2020 
Pytanie 5 dotyczy pakiet nr 1, poz. 1
Było
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga dostarczenia molekularnych testów minimum dwugenowych SARS-CoV-2 jednoetapowych, wykorzystujące technologię multiplex? Czy również dopuści do udziału w postępowaniu testu minimum dwugenowe dwu lub trzy etapowe? Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tylko testy jednogenowe.
Winno być 
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga dostarczenia molekularnych testów minimum dwugenowych SARS-CoV-2 jednoetapowych, wykorzystujące technologię multiplex? Czy również dopuści do udziału w postępowaniu testu minimum dwugenowe dwu lub trzy etapowe? Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tylko testy jednoetapowe.
image1.jpeg
42-400 Zawiercie, ul Miodowa 14 Q
326740 361 &

Szplful P°W|01'°Wy zampubeszpitalzawiercie.pl =
w Zawierciu www.szpitazawlercie.pl ©

Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





